oÂMJLeA MUNICIpAt DE ÁuV*nss MAcI[ÂDo
RuaMonsenhorNakamura, 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 -CEP 19160-000-SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

Púo,

REQUERIMENTO NO 47/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos inforrne
quando será feita a manutenção das vias do Residencial Arthur Boigues.

Sala de Sessões, 28 de fevereiro de 2023.

LENICE SANTO§ RIBEIRO - LÊ DO PROJETO
Vereadora

u €
êírn/

//r7/d

Sessão

DO
)REJETTADO

"»tcl NÃo Às DRoGAS e pEDoFTLIÀ,, DENUNCIE!
TELEFONES: I97 C 190 PLAI{TÔE§ 24 IIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima